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حافظ
ای دل ريش مرا با لب تو حق نمک

حق نگه دار که من می روم، الله معک

قبولی در شصتمين آزمون!

یک داوطلب رانندگی، سرانجام بعد از  59 بار مردود شدن در 
آزمون آیین نامه رانندگی، قبول شد و به نماد تعهد و پشتکار 
 تبدیل شده اســت. این داوطلب انگلیســی روی هم رفته

 60 ساعت در جلسه آزمون نشسته و 1400پوند هم خرج 
کرده است تا قبول شــود. هویت این فرد اعلام نشده است. 
کســانی در آزمون آیین نامه قبول می شــوند که دست کم 
به 43سؤال از 50 سؤال پاسخ درســت بدهند و در آزمون 
تصویری هم نمره خوبی بگیرند. بســیاری در شبکه های 
اجتماعی، این داوطلب را ستوده  و گفته اند پشتکارش او را از 

انسان های عادی متمایز می کند. 

بمب تزئينی خنثی شد!

یک بمب متعلق به قرن نوزدهم که دهه ها در باغ یک خانواده 
بوده، سرانجام شناسایی و توسط تیم تخصصی ارتش خنثی 
 شده است. این بمب که رنگ و شکل جالبی دارد، نزدیک به
 40 سال در باغ خانوادگی جفری و سیان ادواردز بوده است. 
آنها این وســیله بامزه را در ســال 1982به باغشان بردند و 
به عنوان بخشی از تزئین، از آن استفاده کردند. پیش از این، 
این بمب بخشــی از تزئین داخلی این خانه بوده است. این 
خانواده 74سال است در این منزل ساکن است و این وسیله، 
بخشی از وسایل مالک پیشین بوده است. در همه این سال ها، 

فرزندان و نوه های این زوج در کنار این بمب بازی کرده اند. 

گرینویچ

مثل نامه های بابــا لنگ  دراز برای جودی 
آبوت! مثل همه اتفاق های عجیب؛ مثل 
داستان ها! سال 1999میلادی در آخرین روز  ماه نوامبر، داوطلبان 
خیریه نینگبو در شرق کشــور چین، نامه ای عجیب خطاب به این 
خیریه از طرف شخصی به نام »شون چی زی ران« دریافت می کنند. 
در این نامه نوشته شده بود:»اجازه دهید طبیعت مسیر خود را طی 
کند.« داخل این نامه مبلغ 50هــزار یوان چین )معادل 7هزار دلار( 
گذاشته شده بود. مســئولان این خیریه درست مانند همین نامه را 
سال بعد و سال بعد و ســال بعد از آن نیز دریافت کردند. درخواست 

کوتاه دیگر قید شــده در این نامه ها، صرف شدن هزینه های ارسالی 
برای آموزش و پرورش کودکان و نوجوانان ســاکن این خیریه بوده 
اســت. آخرین نامه مربوط به 3 هفته پیش بود. داخل این نامه مبلغ 
1.8میلیون یوان ) معادل 150هزار دلار( بود. این، پانزدهمین مبلغ 
میلیونی است که طی 52سال گذشته از طرف همان شخص ناشناس 
به خیریه ارسال شده است. سرجمع این مبالغ به رقم32میلیون دلار 
می رسد. اگرچه مبالغ هر سال متفاوت بود اما جمله مذکور، در همه 
نامه ها تکرار می شد. به گفته گائو پنگ، مدیر این خیریه، در نامه امسال 
فرد خیر این جمله نوشته بود که:» من کارهای بدی انجام نمی دهم و 

درباره کارهای خوبی که انجام داده ام هم صحبت نمی کنم. بگذارید 
طبیعت مسیر خود را طی کند.« پنگ می گوید به احترام این فرد خیر 
که تاکنون نخواسته نامش فاش شود، سعی نکردیم او را پیدا کنیم. 
علاوه براینکه به خواست او تمام مبلغ دریافتی از طرف این خیر، صرف 
آموزش و پرورش کودکان این مرکز و ســاختن چندین مدرسه در 
اســتان ژجیانگ چین برای کودکان بی بضاعت شده است. براساس 
قانون کشور چین، اگر مبلغ ارسال بیش از 1500دلار باشد، فرستنده 
آن باید مشخص شود. اما این شــخص خیر برای محفوظ ماندن نام 
خود از حواله های مالی برای ارســال مبالغ مذکور استفاده می کند. 
داستان خیرین ناشناس در چین کم نیســت؛ مانند خیر ناشناسی 
که سال هاست به یک خانه ســالمندان در استان هبی چین کمک 
 می کند. این خیر تاکنون با عنوان »یک دوست قدیمی«، 875هزار

 دلارکمک کرده است.

اجازه دهید طبیعت مسیر خود را طی کند
دغدغه

فشار خون پیامکی
فاطمه عباسی
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زندگی مــان پــر 
شده ازپیامک های 
می شــود که با اینکه به صورت جمعی ارسال در می آورد، گاهی پیامک های مهمی هم پیدا چند دقیقه یک بار صدای گوشــی هایمان را شــویم. اما در بین همه این پیامک ها که هر می گذاریم شان توی اسپم تا از شرشان خلاص می شــود و ما هم یا بلاک شــان می کنیم یا تبلیغاتی که وقت و بی وقت برایمان ارســال 

مردم و مشارکت شــان در این پویش، با یک وزارتخانه تصمیم دارد در ادامه، برای آگاهی کشوری اجرا می شــود و به همین دلیل این 20هزار نفر به اجــرا درآمد، اما حالا به صورت که اگر چه اوایل تنها در روستاها و شهرهای زیر »غربالگری پرفشاری خون و دیابت« آغاز کرده بهداشــت از ماه گذشته پویشــی را با عنوان کشــورمان در حال گسترش اســت، وزارت از آنجا  که2 بیماری دیابت و فشــار خون در شده، اما به نفع مان است که ببینیم شان.
سرشماره مشخص پیامک ارسال کند.

 از مطالعه راهنمای مخصوص، پرســش نامهوارد سامانه اصلی می شــوید و می توانید پس شــما پیامک می شــود که با تأیید و ثبت آن را ثبت کنید؛ با انجام این فرایند یک کد برای تلفنی به نام همان کــد ملی و تاریخ تولد خود روی این لینک، لازم است که کد ملی، شماره می کند، حاوی یک لینک اســت کــه با زدن پویش غربالگری پرفشــاری خــون و دیابت این پیامک که شــما را دعوت به شــرکت در 
غربالگری پرفشاری خون و دیابت قرار گیرند. ساکن در کشور گروه هدف آن هستند، تحت 18سال و بالاتر )متولدین قبل از 1384/8/1( ادامه دارد و قرار است طی این پویش همه افراد دیابت رایگان بدهید. این پویش تا 15دی ماه درمانی مراجعه کنید و آزمایش فشارخون یا می توانند آب ساده بنوشند( به مراکز بهداشتی 8ساعت عدم دریافت کالری کافی است و افراد شوید، باید به صورت ناشــتا )منظور از ناشتا اظهارنامه ای که پرکرده اید، در خطر شناخته  را تکمیــل کنیــد. درصورتی که براســاس 


